

# **CZARLOV GROUP IVS**

Frisegade 9, 1 TH  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
10. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2016**

**Jake Lillethorup Mahs**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CZARLOV GROUP IVS

Frisegade 9, 1 TH

4800 Nykøbing F

e-mailadresse: jakemahs@gmail.com

CVR-nr: 36559675

Regnskabsår: 10/03/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Klosterplads 2

5700 Svendborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at eje, købe, sælge og drive virksomheder og investeringsprojekter, herunder investering i bred forstand.

De bemærkes, at der ikke har været nogen aktiviteter i selskabet siden dets stiftelse. Det er derfor muligt, at der på næste generalforsamling tages beslutning om enten at forsætte selskabet eller afvikle det efter selskabslovens § 216 (betalingseklæring).

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,00 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,0 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende aktivitet i selskabet. Der har ingen finansielle eller økonomiske aktiviteter været foretaget i 2015.

Der har ingen udsædvanlige forhold været i 2015.

Årets resultat afspejler den manglende aktivitet, men anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Med andre ord, så har ikke været nogen begivenheder været efter balancedagen.
